

## Jakob Roed Jakobsen Holding ApS

Strandhøjsvej 12  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 25 76 65 47

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

---

Jakob Eggert Roed Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jakob Roed Jakobsen Holding ApS  
Strandhøjsvej 12  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25 76 65 47  
Stiftet: 31. oktober 2000  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Jakob Eggert Roed Jakobsen, direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være IT holding selskab for IT virksomheder og andre beslægtede virksomheder samt foretage investering og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.501 kr. mod -86.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.996.758 kr. mod 496.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-70.501</b>	<b>-86.002</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.501</b>	<b>-86.002</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	778.622	337.403
Andre finansielle indtægter	5.486.598	247.505
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.932	-1.603
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.175.787</b>	<b>497.303</b>
2 Skat af årets resultat	-1.179.029	-500
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>4.996.758</b>	<b>496.803</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>4.996.758</b>	<b>496.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778.622	337.403
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	1.468.136	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.140.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.996.758</b>	<b>496.803</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.244.260	2.465.638
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	839.091	839.091
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.083.351</u>	<u>3.304.729</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.083.351</u></b>	<b><u>3.304.729</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	109.453
	Andre tilgodehavender	92.065	236.515
	Tilgodehavender i alt	<u>92.065</u>	<u>345.968</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.782.023	11.077.237
	Værdipapirer i alt	<u>14.782.023</u>	<u>11.077.237</u>
	Likvide beholdninger	354.416	472.542
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.228.504</u></b>	<b><u>11.895.747</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.311.855</u></b>	<b><u>15.200.476</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for opskrivninger	1.929.771	1.151.149
8	Overført resultat	14.088.933	12.620.797
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.143.704</u></b>	<b><u>14.996.946</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>1</u>	<u>1</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	690	181.531
	Selskabsskat	1.145.458	0
	Anden gæld	<u>22.002</u>	<u>21.998</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.150</u>	<u>203.529</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.168.151</u></b>	<b><u>203.530</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.311.855</u></b>	<b><u>15.200.476</u></b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	1.151.149	12.620.797	1.100.000	14.996.946
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.468.136	2.000.000	3.468.136
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-750.000	0	-750.000
Årets opskrivning	0	778.622	0	0	778.622
	<b>125.000</b>	<b>1.929.771</b>	<b>14.088.933</b>	<b>2.000.000</b>	<b>18.143.704</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.932	1.603
	<b>18.932</b>	<b>1.603</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.174.954	0
Regulering af tidligere års skat	4.075	500
	<b>1.179.029</b>	<b>500</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-250.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-250.000</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	1.314.489	1.314.489	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.314.489</b>	<b>1.314.489</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.151.149	813.746	
Andre kapitalbevægelser 1	778.622	337.403	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.929.771</b>	<b>1.151.149</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.244.260</b>	<b>2.465.638</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Jakob Roed Jakobsen Holding ApS</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Analyzer A/S, København	Ejerandel 17 % 14.503.750	0	3.244.260
	<b>14.503.750</b>	<b>0</b>	<b>3.244.260</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Wearisma LTD ejerandel 0,51%		339.091	339.091
Anytech Option 2,09%		500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>839.091</b>	<b>839.091</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>839.091</b>	<b>839.091</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.			
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020		1.151.149	813.746
Årets opskrivning		778.622	337.403
		<b>1.929.771</b>	<b>1.151.149</b>

## Noter

---

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	12.620.797	14.761.397
Årets overførte overskud eller underskud	1.468.136	-2.140.600
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-750.000	-1.200.000
	<u>14.088.933</u>	<u>12.620.797</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	1.100.000	0
Udloddet udbytte	-1.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.100.000</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
